
La segnalazione di un problema tecnico con il Portale Produttori, deve essere inoltrata all’indirizzo e-mail 

dell’Area territoriale compente per Regione di ubicazione dell’impianto di produzione. La richiesta deve 

essere inoltrata da un indirizzo non PEC e deve contenere e-mail di account di registrazione a Portale 

Produttori o codice fiscale del richiedente, per il quale si chiede assistenza. 

 
AREA NORD OVEST 

Per tutti gli impianti di produzione situati nelle regioni Piemonte, Liguria e Sardegna: 

A_NORDOVEST.Produttori@e-distribuzione.com 
 
AREA NORD 

Per tutti gli impianti di produzione situati nelle regioni Lombardia, Veneto e Friuli Venezia Giulia: 

 A_NORD.Produttori@e-distribuzione.com 

AREA CENTRO NORD 

Per tutti gli impianti di produzione situati nelle regioni Emilia Romagna, Toscano e Umbria: 

A_CENTRONORD.Produttori@e-distribuzione.com 
 
AREA LAZIO SICILIA 

Per tutti gli impianti di produzione situati nelle regioni Lazio e Sicilia: 

A_LAZIOSICILIA.Produttori@e-distribuzione.com 
 
AREA ADRIATICA 

Per tutti gli impianti di produzione situati nelle regioni Abruzzo, Marche, Molise e Puglia: 

A_ADRIATICA.Produttori@e-distribuzione.com 
 
AREA SUD 

Per tutti gli impianti di produzione situati nelle regioni Calabria, Campania e Basilicata: 

A_SUD.Produttori@e-distribuzione.com 
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